ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 236/2024

PORTARIA Nº 236/2024

O Prefeito Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná, com
posse de suas atribuições em 01 de janeiro de 2021.

RESOLVE

Art. 1º. Fica designado o servidor ANDRÉ LUIZ BORLINA,
RG nº 6.***.***-7, OCUPANTE DO CARGO de Secretário do
Desenvolvimento Econômico e Cultural, para desempenhar a
função de GESTOR do Termo de Cooperação do
PROGRAMA DE INCENTIVO À ÁREA DA MÚSICA,
POR MEIO DE FANFARRAS, BANDAS MARCIAIS E
ORQUESTRAS DO PARANÁ, e o servidor JOÃO
MARCOS FONTOURA ALVES, RG nº 3.***.***-5,
OCUPANTE DO CARGO de Secretário de Desenvolvimento
Institucional, para desempenhar a função de FISCAL do Termo
de Cooperação do PROGRAMA DE INCENTIVO À ÁREA
DA MÚSICA, POR MEIO DE FANFARRAS, BANDAS
MARCIAIS E ORQUESTRAS DO PARANÁ.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando todas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, Iguaraçu, Estado do Paraná, aos 12 dias
de novembro de 2024.

ELISEU SILVA DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:C52E9F72

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/11/2024. Edição 3154
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

18/11/24, 10:16 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C52E9F72/faa4cffe2d17197b19b80c281c6b5512faa4cffe2d17197b19b80c281c6b5512 1/1